
GEPARD REALITY/Dream nemovitosti Úvoz 489/24, 602 00 Brno - Staré Brno, Tel.: 777 571 320, E-mail: dream@gpre.cz, web: www.gpre.cz/dream/

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 7071

299 000 Kč
za nemovitost

Vinný sklep v obci Jaroslavice
Jaroslavice

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně Vám nabízíme ke koupi vinný sklep o výměře 31m2 s vlastním pozemkem,
který se nachází v klidném, širším centru obce Jaroslavice na Znojemsku.
Sklep je klenutý - cihlový s kamennou podezdívkou, délka sklepní chodby činí cca 14metrů. Vstup vede do prostor s
menším posezením a dále navazuje kvelbený sklep. Do nemovitosti není přivedena voda ani elektřina a je vzdálená cca
15m2. V případě zájmu, je možné vystavět před sklepem na vlastním pozemku o rozloze 27m2 menší stavbu pro
zpracovaní hroznů.

Nemovitost je ihned volná a k dispozici.

Vyřizuje
Ing. Kristýna Šnajdrová
Tel.: 777 571 320
GSM: +420 734 799 448
E-mail: kristyna.snajdrova@gpre.cz


